5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 06 сентября 2024 года

	№ 463

Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального образования «Онежский муниципальный район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Онежский муниципальный район», согласно приложению.
2. Распоряжение муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 26 апреля 2024 года № 193 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального образования «Онежский муниципальный район»» считать утратившим силу.
3. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                          В. Я. Пономарева

Утвержден

распоряжением администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 06 сентября 2024 года № 463

«Состав антитеррористической комиссии

муниципального образования «Онежский муниципальный район»

	Пономарева

Вера Яковлевна
	Глава муниципального образования, председатель               комиссии

	Шешин Олег Юрьевич

	Заместитель главы, начальник Управления по инфраструктурному развитию и ЖКХ, заместитель председателя комиссии

	Хананеина Юлия

Борисовна
	Начальник Управления ЖКХ, начальник отдела по                 жилищным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Синицын Иван Витальевич
	Заместитель начальника управления, начальник отдела энергетики, транспорта, связи и дорожных сооружений

	Соболева

Елена Анатольевна
	Начальник отдела по делам ГО, ЧС администрации

	Воробьева

Светлана Валентиновна
	Главный специалист отдела по делам ГО, ЧС                       администрации, секретарь комиссии

	Дурягин

Дмитрий Александрович
	Инспектор отделения ЛРР по городу Северодвинску, Онежскому и Пинежскому районам Управления Росгвардии по Архангельской области (по согласованию)

	Коголева

Людмила Юрьевна
	Заместитель главы по экономике и финансам, начальник финансового управления

	Кокорин

Сергей Анатольевич
	Начальник ОМВД России по Онежскому району                       (по согласованию)

	Кузнецов

Евгений Александрович
	Заместитель начальника ОНД и ПР г. Северодвинска и Онежского района ГУ МЧС России по Архангельской области (по согласованию)

	Ларионов

Владимир Николаевич
	Начальник Онежского отделения РУ ФСБ России по Архангельской области (по согласованию)».

0324090604630
0324090604630